А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2012 г  № 147
	О прогнозе  социально-экономического
развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2013-2015 годы.

В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ от 31.07.1998 г  №145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области (в новой редакции), утвержденным решением совета депутатов от 09.10.2007 г .№ 125, Администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз  социально-экономического развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградского района  на 2013-2015 годы согласно приложению 1.

2.Рекомендовать Администрации поселения при разработке  проекта бюджета Доможировского сельского поселения на 2013-2015 годы руководствоваться прогнозом  социально-экономического развития  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2013-2015 годы.
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                     А.К.Свинцицкий